Ry % (0) < Nagg>G <Nagg>q X B T x8 xs T4 T2 o1 x1;, Fig. Experiment
(A) (em™) (107% em™1)

Condition K

rp=0.00 60.1£0.5 0.32340.003 1.240.2 1.3£0.2 0.1 0.2640.03 0 004 0 0 0 0.7 0.3 S1-56 56-ESRF/2

xp=0.50 85+1 0.565+0.008 2.1£0.3 2.2+0.3 1.3 1.6+0.1 0.02 0.04 0.09 0.08 0 0.77 0 S1-57 57-ESRF/2

rp=1.00 102.5+0.7 0.895+0.007 3.3+0.5 3.3£0.3 4.1 2.64+0.3 0.14 0 0 035 0 0.51 0 S1-58 58-ESRF/2
Condition L

rp=0.00 68.8+0.7 2.2240.02 1.6+0.3  1.75£0.09 8.2 8.440.8 0.01 0.01 0.04 0.13 0 0.81 0 S1-59 59-ESRF/2

rp=0.50 90.5+£0.9 3.51£0.03 2.64+0.4 2.7+0.1 13.3 11+1 0.06 0.01 0 033 0 059 0 SI1-60 60-ESRF/2

rp=1.00 105.2+0.8 4.2840.03 3.24+0.5 3.0+£0.3 2.9 2542 0 0.2 0.01 0.03 047 0 0.29 S1-61 61-ESRF/2
Condition M

rxp=0.00 72.2+0.6 4.79£0.04 1.840.3 1.804+0.06 14.6 18+2 0 0 002022 0 07 0 S1-62 62-ESRF/2

rp=0.50 90.2+0.7 7.5240.06 2.840.4  2.73+0.08 15.2 2943 0.02 0 0 05 0 047 0 S1-63 63-ESRF/2

rp=1.00 101.6+0.6 9.22+0.06 3.440.5 3.3+£0.1 17.7 2643 0.09 0 0 048 0 042 0 S1-64 64-ESRF/2
Condition N

rp=0.00 134.0+£0.4 2.0394+0.009 8+1 6.8+0.5 0.7 2.7+0.3 0.62 0 0 0.05 0.03 0.28 0.01 S1-65 65-ESRF/2

rp=0.50 132.1+£0.5 1.8554+0.009 741 6.2+0.5 0.6 2.7+0.2 0.56 0 0 0.02 0.17 0.22 0.03 S1-66 66-ESRF/2

rp=1.00 139.4+0.7 2.824+0.02 1042 9.3+0.8 2.0 3.840.4 09 0 01 0 0 0 0.03 S1-67 67-ESRF/2
Condition O

rp=0.00 134.3+0.7 11.4440.08 8+1 7.64+£0.3 3.7 14+1 0.7 0 0 0.050.13 0.11 0 S1-68 68-ESRF/2

rp=0.50 120.4+0.2 6.684+0.02 5.04+0.8 4.6+0.2 4.1 12+1 022 01 0 032 0 036 0 S1-69 69-ESRF/2

rp=1.00 138.3+0.6 14.05+0.09 1042 9.1+0.4 14.8 18+2 0.8 0 022 0 0 0 0 S1-70 70-ESRF/2
Condition P

xp=0.00 130.0+£0.8 19.6+0.2 T+1 6.4+£0.1 14.4 2242 054 0 0 0.16 0.07 0.12 0.1 S1-71 71-ESRF/2

rp=0.50 132.3+0.8 24.8+0.2 9+1 8.1+0.1 18.4 37%3 0.69 0 0 031 O 0 0 S1-72 72-ESRF/2

rp=1.00 133.6+0.6 24.3+0.2 9+1 7.9+0.1 16.6 34+4 0.59 0 0.2 021 0 0 0 S1-73 73-ESRF/2
Condition Q

p=0.00 104.5+0.8 0.69140.006 2.540.4 2.3+0.2 0.1 1.00+0.09 0.1 0.02 0.02 0.06 0.1 0.37 0.36 S1-74 T4-ESRF/2

rp=0.50 112.1+0.4 0.936+0.004 3.5+0.5 3.24+0.3 0.4 2.1+0.2 0.1 0 0.230.07 0 0.48 0.13 S1-75 75-ESRF/2

rp=1.00 122.3+0.6 1.484+0.009 5.54+0.8 5.2+0.3 3.7 3.7+0.4 0.31 O 0 05 0 023 0 S1-76 76-ESRF/2
Condition R

rp=0.00 129.0+0.4 7.4040.03 5.540.8 5.0+0.1 0.6 6.8+0.6 0.23 0.23 0.03 0.04 0.03 0.12 0.32 S1-77 77-ESRF/2

rp=0.50 128.6+0.4 7.73+0.03 5.74+0.9 5.3+0.1 4.2 1141 0.19 0.23 0.15 0.01 0.18 0.11 0.13 S1-78 78-ESRF/2

rp=1.00 141+1 9.74+0.1 7+1 6.9+0.3 18.9 1742 0 0.83 0 0.03 0 0.050.09 S1-79 79-ESRF/2
Condition S

rp=0.00 128.2+0.4 14.04+0.06 5.240.8 4.5+0.4 0.5 3.9+0.4 0.37 0 0 0 0.15 0.15 0.31 S1-80 80-ESRF/2

rp=0.50 124.1+0.4 15.48+0.06 5.74+0.9 5.1£0.2 6.1 2243 0.35 0 0 0.33 0.02 0.23 0.08 S1-81 81-ESRF/2

xp=1.00 117.94+0.3 13.30£0.03 4.940.8 4.5240.08 8.3 2442 0.16 0 0.21 0.32 0.08 0.16 0.08 S1-82 82-ESRF/2
Condition T

rp=0.00 137.9+£0.7 2.1740.01 8+1 7.1+£0.5 0.9 0.58+0.05 0.67 0 0 0 0 0 0.33 S1-83 83-ESRF/2

rp=0.50 139.2+0.7 2.41+0.02 9+1 7.9+0.5 0.7 2.1+£0.2 0.76 0 0 0 0 0 0.24 S1-84 84-ESRF/2

rp=1.00 138.6+£0.7 2.65+£0.02 1042 8.7+0.5 0.6 3.0+0.3 0.8 0 0.02 0.01 0.07 0 0.06 S1-85 85-ESRF/2
Condition U

rp=0.00 134.9+0.8 11.0540.08 8+1 6.7+0.2 6.0 8.0+0.8 0.63 0 0 0 0 0 0.37 S1-86 86-ESRF/2

rp=0.50 136.9+0.8 12.06+0.09 9+1 8.0+£0.2 3.2 9.240.9 0.77 0 0 0 0 0 0.23 S1-87 87-ESRF/2

rp=1.00 134.3+0.5 10.9540.06 8+1 7.3+£0.3 1.6 12+1 0.64 0 0 0.17 0.01 0.05 0.12 S1-88 88-ESRF/2
Condition V

rp=0.00 137.5+£0.7 24.4+0.2 9+1 7.940.6 1.8 6.3+0.7 0.7 0 0 004 O 0 0.21 S1-89 89-ESRF/2

rp=0.50 134.1+0.9 24.9+0.2 9+1 8.1+0.2 16.7 2543 0.75 0 0 0.130.03 0 0.09 S1-90 90-ESRF/2

rp=1.00 134.1+£0.8 23.8+0.2 9+1 7.8+0.2 6.7 244£3 0.69 0 0 019 0 0 0.12 S1-91 91-ESRF/2

Table S5:



